
Izcīnītas jauniešu volejbola turnīra "Cēsu Kauss
2020" trofejas

Veiksmīgi noslēdzies volejbola turnīrs "Cēsu kauss 2020", kurš norisinājās 26.septembrī
Cēsu sporta zālēs - Cēsu sporta kompleksā, sporta namā "Cēsis", Cēsu 1. un Cēsu 2.
pamatskolas sporta zālēs.

Turnīrs notika divās vecuma grupās zēniem U15 un U17 un meitenēm U15 un U17,
pulcējot komandas no Latvijas sporta skolām un novadiem.

U17 meiteņu grupā sacentās 8 komandas - Cēsu pilsētas Sporta skolas, Limbažu
un Salacgrīvas novada Sporta skolas, Gulbenes novada Bērnu un Jaunatnes
Sporta skolas, Neretas, Minusas Volejbola skola, Daugavpils, un divas komandas
no Rīgas Volejbola skolas. Spēlē par 3. vietu sacentās Gulbene pret Minusas
Volejbola skolu, kurā Minusas Volejbola skola pārliecinoši uzvarēja Gulbeni. Par
labāko komandas spēlētāju turnīrā no Minusas Volejbola skolas tika atzīta
Anna Rīta, bet Gulbenei - Evelīna Stepanova. Finālā par pirmo vietu sīvā cīņā
Cēsu meitenēm nācās piekāpties Daugavpils komandai, kur tikai ar trešā seta
palīdzību izdevās noskaidrot uzvarētājus. Daugavpils komandā labākās
spēlētājas titulu piešķīra Anastasijai Ivanovai, Cēsīm - Līvai Vāverei.
U15 meiteņu grupā startēja 12 komandas - Cēsis, Rīga 1, Rīga 2, Limbaži 1,
Limbaži 2, Gulbene, Minusas Volejbola skola, Daugavpils, un 3 komandas no
Rīgas Volejbola skolas. Spēlē par 3. vietu tikās Rīgas volejbola skolas 2. komanda
pret Rīgas Volejbola skolu, kurā pārākas izrādījās treneres Janas Lielmanes
vadītā Rīgas Volejbola skolas komanda. Par Rīgas Volejbola skolas 2.
komandas labāko turnīra spēlētāju tika atzīta Letīcija Zommere, bet Rīgas



Volejbola skolai - Madara Kvāle. Turnīrā 1. vietu izcīnīja Rīgas Volejbola skolas 1.
komanda, kura abos setos uzveica Limbažu komandu. Turnīra labākā spēlētāja
Rīgas Volejbola skolas 1. komandā - Anna Jevsejeva, toties Limbažu komandai šo
titulu piešķīra Keilai Čukurei.
Zēniem U15 grupā startēja piecas komandas - Cēsis, Minusas Volejbola skola,
Cēsis-Sigulda, Valka un Jēkabpils. Par 3. vietu sacentās Cēsis pret Minusas
Volejbola skolu, kur tomēr pārāki izrādījās Minusas Volejbola skolas zēni. Cēsīm
par labāko komandas spēlētāju tika atzīts Edvards Krūmiņš, Minusas Volejbola
skolai - Jēkabs Dripe. Pirmo vietu ieguva Jēkabpils komanda, kura pieveica Cēsis-
Sigulda komandu. Jēkabpils sastāvā labākais komandas spēlētājs - Oskars
Kalnozols, toties Cēsis-Sigulda komandai - Matīss Šalkovskis.
U17 zēnu grupā startēja četras jauniešu komandas - Cēsis, Minusas Volejbola
skola, Tukuma Sporta skola un Jēkabpils. Turnīrā, savstarpēji izspēlējot visām
komandā, uzvarētāja titulu “Cēsu kauss 2020” izcīnīja Jēkabpils komandai.
Sudrabs tika Minusas Volejbola skolai. Savstarpējo setu un punktu attiecību
aprēķinos bronzu ieguva Cēsu komanda. Labākais komandas spēlētājs Jēkabpils
komandā - Ernests Krakops, Minusas Volejbola skolai - Namejs Egle, Cēsīm -
Gustavs Auziņš.

Rezultātu tabulas un foto no turnīra skatīt www.cesusportaskola.lv.

Paldies volejbola turnīra "Cēsu Kauss 2020" atbalstītājiem - Cēsu novada pašvaldībai,
SIA  LIVONIJA,  A/S  CĒSU  ALUS,  Cēsu  1.pamatskolai,  Cēsu  2.pamatskolai,  Cēsu
Olimpiskajam  centram.

Paldies visām komandām par piedalīšanos un atbalstu turnīra norisē. Īpašs paldies
Cēsu  treneriem  -  Janīnai  Kalniņai,  Ģirtam  Mārtiņsonam  un  Jānim  Freivaldam  par
ieguldījumu turnīra norisē un augstiem sasniegumiem turnīrā, kā arī Cēsu sporta skolas
darbiniekiem par teicamu organizatorisko darbu turnīra veiksmīgai norisei.

Vēlam veiksmi un mērķu piepildījumu jaunajā sacensību sezonā!


